va
t “A

PÁRA! A

! F
. ug, pb

POBRE SUDICIÁ RIO

JUSHÇA ELEHONAL
ESTADO DE GOIÁS

GADINEIE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 173/86,

O Descuburgudor IOMERO SABINO DE FREITAS, Presidento do
Yelbunal Ioglonal Eleitoral do Esludo de Guiús, no uso de suus
ulribulções leguie c, tendo cm vista q quo resolveu o Egrégio
Vribunul cm sua sossio do ontem,

HESOLVE:

Nomear pira compor a Juuta Eleitoral du Bla Zona, sediada
em MIRACEMA DO NORTE = GO. » uus próximas ololções do 1h do novembro,

us cidudãos abuixo relucionulos:
-

k- Raquel Aires Vasconcelos Bonde

à - Lourivai Pereira Costa

3 - Vilmar Vasconcelos Feitosa

d - Gunter Carlos Krieger

CUMPLA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,
e

GABINbIIS DA PRESIDÊNCIA DO TIURUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO ESTADO DE GOIÁS, BM GOIÂNIA, 1º DE OUTUBRO DE “986.

, A. A,

'
| 5Z metençeo PO

4

, a ) Fossa Tra ge e pm O em DA Pem  mot ba dra cos pas